
 

 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  

NA ZHOTOVENÍ STAVBY 
 

 

Název zakázky: „Oprava mostu v km 66,856 

Havlovice - Tachov“  

Smluvní strany:  

Správa železnic, státní organizace  

se sídlem:   Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 

zastoupena:   Ing. Radkem Makovcem, ředitelem Oblastního ředitelství Plzeň 

   na základě pověření č. 2720 ze dne 27. 5. 2019 

Bankovní spojení:   XXXXX 

číslo účtu:  XXXXX 

 

Adresa pro doručování písemností (mimo daňových dokladů) v listinné podobě: 
Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Plzeň 

Sušická 1168/23, 326 00 PLZEŇ 

 

Adresa pro doručování písemností (mimo daňových dokladů) v elektronické podobě: 
E-mail: ePodatelnaORPLZ@spravazeleznic.cz 

Adresa pro doručování daňových dokladů v listinné podobě: 
Správa železnic, státní organizace 

Centrální finanční účtárna Čechy 

Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 

 

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě: 
E-mail: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz 

 (dále jen Objednatel) 

 

číslo smlouvy: E654-S-2283/2021 

evidenční číslo v RVZ: 65421042 

číslo jednací: 28816/2021-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI  
 

a 

EDIKT a.s.  

se sídlem: Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice  
IČO: 25172328, DIČ: CZ25172328  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
spisová značka B 904  
bank. spojení: XXXXX 

 XXXXX  

zastoupena:  Ing. Pavlem Štindlem, předsedou představenstva 

 Radimem Bláhou, místopředsedou představenstva 

mailto:ePodatelnaORPLZ@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


    

    

 

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:  

EDIKT a.s. 

Rudolfovská 461/95 

370 01 České Budějovice  

 

Adresa pro doručování písemností v elektronické podobě:  
info@edikt.cz,  p8ncd8g  

 (dále jen „Zhotovitel“) 

 

číslo smlouvy: 111/21 022/230 

 

 

Preambule 

Zadavatel oznamuje Dodatkem 1 změnu kontaktních údajů.  
Z důvodu posunutí termínu výluky se smluvní strany dohodly na posunutí termínu dokončení 
díla do 31. 3. 2022.  

 

Předmět dodatku 

Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly, s odvoláním na 
ustanovení čl. 7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ, odst. 7.3. Smlouvy o dílo ze dne 10. 06. 2021,  

č. smlouvy objednatele: E654-S-2283/2021; (dále jen smlouva), na úpravě a doplnění 
uvedené smlouvy, takto: 

 

Smluvní strany:   
 

ruší se stávající text Smluvní strany:  
 

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:  
E-mail: ePodatelnaCFUCechy@spravazeleznic.cz  

 

a nahrazuje se novým textem v tomto znění:  
 

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:  
E-mail: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz  

 

 

3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY 

ruší se stávající text odst. 3.7 smlouvy ve znění: 

3.7  Zhotovitel  se  v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli 
Dílo nebo jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v 

Příloze č. 5  této Smlouvy (dále jen „Harmonogram postupu prací“), který je 
rozdělen dle jednotlivých stavebních objektů, provozních souborů či jiných částí 
plnění, přičemž zásadními termíny Harmonogramu postupu prací jsou následující:  

 

 

 

 

mailto:info@edikt.cz
mailto:ePodatelnaCFUCechy@spravazeleznic.cz


    

    

 

Zahájení stavebních prací: dnem předání Staveniště dle odst. 4.1.1 Přílohy 
č.2 b) Smlouvy.  
 

Termín  dokončení díla je: 30. 11. 2021  (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel 
dokončil stavební práce a předal Objednateli veškerá plnění připadající na tuto část  
Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla).   

 

      a nahrazuje se novým textem v tomto znění: 

3.7  Zhotovitel  se  v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli 
Dílo nebo jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v 
Příloze č. 5  této Smlouvy (dále jen „Harmonogram postupu prací“), který je 
rozdělen dle jednotlivých stavebních objektů, provozních souborů či jiných částí 
plnění, přičemž zásadními termíny Harmonogramu postupu prací jsou následující:  

 

Zahájení stavebních prací: dnem předání Staveniště dle odst. 4.1.1 Přílohy 
č.2 b) Smlouvy.  
 

Termín  dokončení díla je: 31. 3. 2022  (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel 
dokončil stavební práce a předal Objednateli veškerá plnění připadající na tuto část  
Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla).   

 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední 
Smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

2. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají 
nadále v platnosti v původním znění.  

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v digitální podobě.  

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 
a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

 

 

 

 

30. 11. 2021      30. 11. 2021 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………   …………………………………………………… 

Ing. Radek Makovec     Ing. Pavel Štindl 
ředitel Oblastního ředitelství Plzeň   předseda představenstva 

Správa železnic, státní organizace   EDIKT a.s. 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2094890

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 26b45d82-4d05-48e9-be18-4d2852861349

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana HNILIČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.12.2021 08:39:00


